Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
       село Екатериновка

О введении дополнительных единиц
обслуживающего персонала  не относящегося

к работникам культуры
в штатное расписание МБУК СР
«СДК Екатериновского

сельского поселения»

Принято

Собранием депутатов

Екатериновского сельского поселения                                « 02» сентября 2024 года

              В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Ввести в штатное расписание МБУК СР «СДК Екатериновского сельского поселения», в связи с производственной необходимостью, дополнительные единицы обслуживающего персонала не относящиеся к работникам культуры:

- «Уборщик служебных помещений» – в количестве 1,5 штатной единицы.
- «Дворник»- в количестве 2 штатные единицы.

    2. Обнародовать настоящее решение путём размещения копий данного решения на информационных стендах в Екатериновском сельском поселении и на официальном Интернет-сайте Администрации Екатериновского сельского поселения https://ekaterinovskoe.ru..
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.       Контроль за  исполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения по местному самоуправлению и социальной политике.

Председатель Собрания депутатов –

глава Екатериновского сельского поселения

Н.Н.Бахметенко
с.Екатериновка

« 02 »  сентября 2024г.№ __125____